[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                                      _____________

┌─                                                                                     ─┐

На основании статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Чайковского муниципального района

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Чайковского муниципального района:
от 25 ноября 2009 года № 668 «О порядке списания и восстановления в учете задолженности муниципальных образований Чайковского муниципального района и юридических лиц, отдельных плательщиков неналоговых доходов по денежным обязательствам перед бюджетом Чайковского муниципального района»;

от 21 декабря 2011 года № 137 «О внесении изменений в Порядок списания и восстановления в учете задолженности муниципальных образований Чайковского муниципального района и юридических лиц, отдельных плательщиков неналоговых доходов по денежным обязательствам перед бюджетом Чайковского муниципального района, утвержденный решением Земского Собрания от 25 ноября 2009 года № 668».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Огни Камы».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Земского Собрания Чайковского муниципального района по бюджетной и налоговой политике (Поспелов С.Н.).

	Председатель

Земского Собрания Чайковского муниципального района
                                          Н.В. Тюкалова
	Глава муниципального района –

глава администрации Чайковского муниципального района

                                      Ю.Г. Востриков

24.08.2016

№ 824

О признании утратившими силу решений Земского Собрания Чайковского муниципального района